
Администрация города Тулы 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

о т  i S ^  №  / О Ц  

О признании утратившими силу 
отдельных постановлений 
администрации города Тулы 

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации 
от 25 октября 2023 года № 1780 «Об утверждении Правил предоставления из 
бюджетов бюджетной системы Российской Федерации субсидий, в том числе 
грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным 
предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, 
работ, услуг», на основании Устава муниципального образования город Тула 
администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившими силу: 
пункты 1-3 постановления администрации города Тулы от 28.10.2019 

№ 3759 «Об утверждении порядков определения объемов и предоставления из 
бюджета муниципального образования город Тула субсидий частным 
дошкольным образовательным организациям, частным общеобразовательным 
организациям, осуществляющим образовательную деятельность по имеющим 
государственную аккредитацию основным общеобразовательным 
программам»; 

постановление администрации города Тулы от 16.12.2021 № 1594 «О 
внесении изменений в постановление администрации города Тулы от 
28.10.2019 No 3759». 

2. Разместить постановление на официальном сайте администрации 
города Тулы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования. 

Глава администрации 
города Тулы И.И. Беспалов 


